2016年3月7日 星期一
值班主任：蔡潇 主编：罗清锐 美编：陈海冰综合海南新闻B04

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

补发《土地房屋权证》公告
董豫向我俩局申请补发位于三亚市三亚湾路兰海花园

二期2#楼（逐浪阁）一单元11B房的《土地房屋权证》。原

《土地房屋权证》证号为：三土房（2006）字第7964号，房屋

建筑面积为108.07平方米，分摊使用土地面积为32.41平方

米。已刊登遗失声明，经初步审定，现予公告。有异议者请

将书面材料自公告之日起二个月内送达住房和城乡建设局

市场管理科和国土资源局地籍管理科，逾期我俩局将核准登

记，补发新的《土地房屋权证》，原《土地房屋权证》作废。

三亚市住房和城乡建设局
三亚市国土资源局
2016年3月1日

广州产权交易所公告
（2016）第46号

受委托，现通过公开市场方式转让以下标的，有意者请在公
告期内持相关资料、证明办理登记手续，以便安排商务谈判。标
的公告期为15个工作日，公告期自登报之日起计算。

海口市机场东路8-1号第3层房产（建筑面积：506平方米，
用途：住宅，交易编号：SW2016R046801）。

联系地址：广州市新港西路82号广州联合交易园区广交所
综合交易大楼

联系电话：（020）89160912
标的详情和办理登记所须提交的文件、证明等资料清单及参

考格式的下载，请登录本所网站，网址:http://www.gemas.
com.cn 。

2016年3月7日

公 开 招 租 信 息
现有三亚市解放路步行街连排商铺约4000m2（1～3层）及房屋15套约1400m2（4～6层）整体租赁，对

外公开招租。欢迎意向承租单位咨询、报名竞租。报名截止时间：2016年3月18日17:30。

报名及获取招租文件地址：海口市海府路81号华运大厦901室（接待时间为工作日上班时间）。

联 系 人：杨先生，电话：65389930、18689964949。

监督电话：孔先生13976292090、杨先生13876033701。

海南海汽投资控股有限公司

2016年3月7日

文昌鲁海水泥实业有限公司各债权人/被担保人：
文昌鲁海水泥实业有限公司（以下简称“文昌鲁海”）股东已

将其持有的文昌鲁海100%股权转让，根据转让合同的约定，转让
款项包括用于偿还文昌鲁海的债务款。为充分掌握文昌鲁海现
有债务情况，以及资产抵押、质押、保证等各种形式的担保情况，
方便债权人申报债权，以便安排债务清偿，就有关事项公告如下：

一、债权申报：请各债权人务必于本公告限定期限内申报债
权，以便要求转让方安排清偿；逾期未申报的，只能向原股东主
张，与股权受让方和文昌鲁海无关。

二、担保情况申报：请文昌鲁海的被担保人务必于本公告限
定期限内申报资产抵押、质押、保证等各种形式的担保情况（潜在
债权），以便要求转让方安排解除；逾期未申报的，只能向原股东

主张，与股权受让方和文昌鲁海无关。
三、申报债权范围：截止债权申报日（债权人申报债权之日）

尚未清偿的债权（包括担保债权）。
四、债权申报程序：（一）向联系人了解债权申报要求并索取债

权申报表，按要求申报债权，并寄（送）债权申报表及相关证据材料
一式两份至联系人。（二）联系人：姓名：邢璐；联系方式：
68571588-8105/15008985506；地址：海南省海口市滨海大道
85-87号天邑国际21楼

五、债权申报期限：债权申报截止期限为本公告发布之日
起30日内。 特此公告

文昌鲁海水泥实业有限公司
2016年3月2日

文昌鲁海债权申报公告

招标公告
项目简介：项目位于文昌市高隆湾，为一线海景住宅，占地面

积360亩，一期10万平米已竣工入住。二期12.5万平米、三期16
万平米即将开工建设。

一、选聘一期物业服务企业
1、投标要求：具有独立法人资格的物业管理企业
2、资质要求：具备一级物业管理企业资质
3、人员要求：管理人员具有三年以上同等规模小区管理经验

并持有物业管理上岗证。
二、选聘一、二期营销代理企业
1、投标要求：具有独立法人资格的房地产营销策划服务机构
2、资格要求：在营销代理，营销策划方面有三年以上经验并

有三个以上成功案例
报名截止时间：2016年3月31日
报名电话：13359850296 18045627678

招标公告
项目名称：美安科技新城一期医药健康产业园城市设计（二次招

标）。项目概况：北起规划十三路，南至美安四横路，西至美安大道，

东至美安环路（详见附图），规划面积252.38公顷；设计费控制价为

110万元。工期40日历天；招标范围：城市设计。投标人资格要求：

具备城市规划编制乙级或以上资质，项目负责人须具有在本单位注

册的国家注册城市规划师执业资格。不接受联合体投标。招标文件

获取：2016年3月7日起从海口市公共资源交易网（www.hkcein.

com）电子招投标专区下载招标文件，招标文件500元/本，在递交投

标文件时缴纳，售后不退。投标文件递交：截止时间为2016年3月

29日08时30分，地点为海口市海甸五西路28号海口市公共资源交

易中心附楼三楼开标大厅。发布公告媒体：同时在中国采购与招标

网、海南日报、海南省招标投标监管网、海口市公共资源交易网上发

布。联系方式：蔡工 18976531292。

■ 本报记者 王培琳
特约记者 黄培岳 通讯员 张振汉

近三年，海口3名民警因公牺牲、
122名民警因公负伤。他们以生命践行
使命、以热血砥砺警魂，演绎可歌可泣的
感人故事。

林健是海口市公安局美兰分局便衣
大队联防队员。去年5月31日凌晨，林
健在下班回家途经海口东湖东升楼时，
发现一群男子正在殴打两名男子，情况
危急。林健立即用对讲机向分局指挥中

心报告情况，呼叫支援，同时表明身份上
前制止，突遭嫌疑人围攻，在头部受伤流
血的情况下死死抓住其中一名嫌疑人，
增援的便衣队员迅速赶到，将另外四名
嫌疑人当场抓获，并马上把林健送院治
疗。经诊断，林健头部缝合6针，脑CT
扫描为“蛛网膜下出血”，双手、背部多处
挫裂伤。

2014年4月12日7时35分，大致
坡派出所接到报警称，大致坡镇农贸市
场后门有一名男子持刀追赶群众。值班
民警李观连、殷泽警等立即带领协警出

警处置。李观连等人赶到现场，发现一
男子手里正拿着1把匕首，威胁过往路
人。李观连等人立即展开抓捕。

抓捕中，该男子突然手持匕首刺向
李观连，李观连顺势躲避，不幸右胸被匕
首刺中。但李观连忍着剧痛，双手紧紧
抓住歹徒持匕首的手，将匕首抢了下来，
现场民警和群众一起将犯罪嫌疑人控
制，并把李观连送医院进行救治。李观
连被评为“全国公安机关爱民模范”“全
国特级优秀人民警察”。

无论骄阳似火，还是风雨交加，他都

与马路为伴、同灰尘噪音为伍，晴天一身
灰，雨天一身泥——他是海口市公安局交
警支队龙华大队的蔡建家。2012年，他
冒雨为一对着急赶飞机的母女拦出租车，
并将雨衣披到母女身上，自己被雨水浇
透，经媒体报道后，被市民称为“爱心交
警”。但是，很多市民还不知道，蔡建家干
交警这行已经27年了。“‘爱心交警’有些
过奖了，这是一份平凡的工作，拦到第十
三辆出租车后，帮助母女搭上车那一刻，
我能从平凡中感受幸福。”蔡建家说。

此外，还有屡破大案悬案的刑警陈

升平，执行抓捕任务时英勇负伤的飞鹰
大队队员陈昌凯、陈国辉，保护群众生命
安全血染制服的联防队员吴多清；长年
累月以所为家、突发疾病仍坚守岗位的
基层民警王大良等数不胜数的民警用铁
骨铮铮的力量演绎着暖心的故事。

省委常委、海口市委书记孙新阳说，
海口民警在“温暖海口”的行动中“暖心
故事”多，全市公安民警要始终保持赤子
情怀，再接再厉，切实维护好椰城一方平
安，服务好广大市民和国内外游客。

（本报海口3月6日讯）

岸上堵 海上查 空中巡

我省将严厉打击
电拖网渔船

本报海口3月6日讯（记者于伟慧）今天，记者
从省海洋与渔业监察总队获悉，为加大渔业保护，
我省将开展严厉打击电拖网渔船专项执法行动。

据省海洋与渔业监察总队总队长李东屿介
绍，近段时间来，我省电拖网违规作业行为呈上升
趋势，屡禁不止，已对近海渔业资源和渔民生命财
产安全构成严重危害，社会反映强烈。此次专项
行动要求全省海洋渔业行政执法机构要切实扛起
责任担当，忠实履行守海护渔职责，采取岸上堵、
海上查、空中巡等手段，从严规范我省渔船生产管
理秩序，加大渔业资源保护力度，打好以打击电拖
网渔船为主的违规作业行为的“歼灭战”。

电拖网是国家明令禁止使用的渔具，一般是
使用蓄电池、柴油机等工具改装，其所过之处，周
围5至10米范围内的鱼均会被电死或电晕，受过
电击的漏网之鱼也会失去繁殖能力，对所经水域
的生态系统造成毁灭性打击。

海口定安
联合打击非法采砂
查扣6车捣毁3平台

本报海口3月6日讯（记者李佳飞 实习生陈奕
霖）继捣毁定安界内巡崖村砂场1台抽砂平台后，今
日凌晨2时，海口定安两地再次联合开展打击非法
采砂行动，成功查扣巡崖村砂场6辆车（2辆装载机
和4辆运砂车），捣毁新安装抽砂平台两个。

据悉，巡崖村砂场由于地处南渡江海口定安
交界处，是盗采分子打擦边球、钻“属地管理”空子
的活跃地带。该砂场不法分子不仅监控了水务部
门的执法车辆，还在路口、村口设置多个岗哨放
风，遇执法车辆靠近时，常设法阻挠车辆前行。

3月4日，海口定安两地已联手捣毁该非法采
砂点1台抽砂平台，但该砂场不仅不吸取教训，反
而更加疯狂，顶风作案。5日夜间，根据定安县水
务局通报，该砂场又在进行疯狂盗采。接报后，海
口市水政监察支队于当夜11时组织执法力量开
赴定安。在省水务厅的组织下，两地多部门组成
联合行动组全线出击。

当夜行动，从深夜12时持续到凌晨5时，执
法人员通过采取蹲点守候、避其岗哨、多路出击、
形成合围之策略，成功将两地交界处妄图趁夜伺
机盗采的车辆及抽砂工具予以控制捣毁。

省水务厅相关负责人表示，南渡江水上安全
已成为多地水务部门达成的共识，对妄图钻“属地
管理”空子，在两地交界处进行非法采砂的行为，
各地水务部门将加强联动、共同发力、不留缝隙、
不留空档地进行携手打击，绝不给盗采分子可乘
之机，发现一起，打击一起。

本报万城3月6日电（记者赵优 通讯
员曾望）近日，一则“寻找91岁走失父亲”
的寻人启事在微信群、朋友圈大量转发。4
日下午，万宁市公安局交警大队在东线高
速应急车道寻找到一位独行的老人，经确
认正是这位令大家牵挂的走失老人。

“家父今年91岁，于2016年3月1
日下午4时左右在大茂镇老市场内走
失”的一则寻人启事引起微信网友关
注。万宁市公安局交警大队发现信息
后，特意要求各路查路检执勤交警帮助
寻找。4日下午，该大队高速路中队交

警例行巡逻至海口至三亚方向129公里
处时，发现前方应急车道边上有一位老
人独行，十分危险。民警立即拦下老人，
经询问得知，该老人今年91岁，因误会
儿媳嫌弃，离家沿高速路出走几天导致
迷路不知方向。

现场民警拍下的老人照片通过微信
传输给指挥中心民警甄别，确认眼前这
位老人就是3月1日在大茂镇老市场走
失的老人。随后，接到民警电话的老人
儿女赶到现场，看到父亲平安无事，紧紧
地拉着民警的手不断道谢。

本报海口3月6日讯（见习记者丁平
特约记者 陈世清 通讯员 李盛兰 林馨）3
月5日18：00时，一辆车牌号为琼A882XX
的小轿车，行驶至海口市新大洲大道机场
红绿灯附近时，向车窗外抛洒物品，被市
民随手拍下来向海口公安交警举报。

海口市公安局交警支队在接到市民
举报的交通违法行为线索后，通过“快速
出动警力、快速核实线索、快速进行查
处”等方式，于当晚以机动车驾驶人违反
驾驶机动车向道路上抛洒物品的交通违

法行为，向驾驶人李某宇作出了罚款50
元的处罚；给予举报人30元手机通讯费
奖励，于3月6日上午将费用直接充值
到了举报人手机账户内。

据悉，凡是市民用行车记录仪或手
机清晰拍摄到驾驶人交通违法行为的，
可关注海口市公安局交通警察支队“椰
城交警”微信公众号，选择“交警互动”选
项，点击“随手拍”进入界面，按照系统提
示填写相关违法信息并上传照片，经交
警部门核实有效的，将给予举报人奖励。

海口公安以热血砥砺警魂，演绎可歌可泣的感人故事

铮铮铁骨情 暖暖赤子心

海口市民“随手拍”举报交通违法

司机向车窗外抛物被罚50元

“寻找91岁走失父亲”微信大量转发

万宁交警高速路上寻回出走老人

3月3日，在海口市红城湖边上，一个可移动污水处理厂正在将周边居民排出
的生活污水进行净化处理，再排进红城湖，大大提高了红城湖的水质。

据工作人员介绍，该污水处理厂去年年底投入使用，周围近10万居民的生活
污水每天都经过这里一部分污水经过净化处理，排进红城湖，污水经过处理后的水
质达到国家一级A的标准，另一部分污水经其他管道中转送至白沙门污水处理厂
进行净化处理。图为污水经净化后排入红城湖。 本报记者 陈元才 摄

治理污水
净化红城湖